Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.10.2017                                                                                                             № 53
с. Партизанское
О постановке на очередь по
улучшению жилищных условий
 семью Мироновой А.М.
На основании статьи 52 Жилищного кодекса Российской Федерации, протокола жилищной комиссии от 12.10.2017г №39, в соответствии с Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»
1. Семью Мироновой Анастасии Максимовны 03.06.1996 года рождения в составе 4-х человек поставить на общую очередь по получению жилого помещения по договорам социального найма № 27.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Заместитель главы администрации

сельского поселения                                                                                 Н.В. Зайчук